
POWERCUBE EXTENDED REMOTE 

 

Dodejte svému domovu či kanceláři šmrnc! Moderní designové pojetí VYPÍNATELNÉHO prodlužovacího přívodu 
s možností MULTIPÁROVÁNÍ. 

4 zásuvky (250V~, 16A, 3680W), funkce ON/OFF, 1.5m prodlužovací kabel, montážní dok, jednotlivé zásuvky se 
vzájemně neblokují, kompatibilita s dálkovými ovladači PowerRemote, možnost kombinace s ostatními PowerCube 
verzemi, dětská pojistka, uzemnění. 

Čím je PowerCube Extended REMOTE jedinečná?  

• VŠE JEDNÍM STISKNUTÍM:  
Designové rozbočovače PowerCube přichází s našlapanou novinkou Powercube EXTENDED REMOTE.  
Hlavním znakem produktové řady "REMOTE" je velké oranžové tlačítko, pomocí kterého lze ovládat veškeré funkce. 
Jedním tlačítkem připojíte/odpojíte PowerCube od zdroje elektrické energie, stejně tak napárujete s dálkovým 
ovladačem PowerREMOTE. 

 

 

• DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ:  
Využijte nejnovější technologie z repertoáru chytré domácnosti! Ovládejte vaše zásuvky na dálku!  
Dálkový ovládač PowerREMOTE můžete napárovat s libovolným počtem PowerCube "REMOTE" a ovládat tak celý 
dům, byt, či kancelář z jednoho místa a ve stejný čas.  

EKOLOGIE – DÁLKOVÝ OVLADAČ NEPOTŘEBUJE BATERIE, signál je vysílán pouhým stisknutím tlačítka. Dosah 
ovladače až 25m.  

NANO PODLOŽKA - pro jednoduché a opakovatelné nalepení ovladače na libovolnou plochu je použita nano 
podložka… 

OVLÁDEJ MĚ NOHOU – Unikátní nášlapné „Step on“ tlačítko na dálkovém ovladači PowerREMOTE můžete zapínat a 
vypínat PowerCube REMOTE na dálku stiskem tlačítka rukou nebo chodidlem. 



 

 

• MULTIPÁROVATELNOST: 

Unikátnost PowerCube „REMOTE“ je v jejím párovacím systému. Spárujte několik dálkových ovladačů s jednou 
PowerCube REMOTE, stejně jako několik PowerCube REMOTE s jedním dálkovým ovladačem PowerREMOTE.  
Princip je vždy stejný. Pouze zmáčknete tlačítko na PowerCube REMOTE po dobu 5s, dokud nezačne blikat LED 
kontrolka, následně stisknete tlačítko na dálkovém ovladači PowerREMOTE. Tento krok opakujete pro každou další 
PowerCube REMOTE, případně dálkový ovladač PowerREMOTE. 

 

 

 

• DOSTUPNOST: 
Prakticky rozložené zásuvky, které můžete využívat všechny současně. Zapojená zařízení si vzájemně nepřekážejí 
jako u běžných prodlužovacích kabelů či rozboček. Komplikace nenastávají ani v případě připojení rozměrově 
nestandardních přívodů v podobě adaptérů či nabíječek na baterie. 

 



• DESIGN:  
Elegantní vzhled. Díky modernímu designu obohatí PowerCube každý interiér. Produktová řada PowerCube získala 
několik ocenění. Mezi nejvýznamnější řadíme Red Dot Design Award. 

• KAPACITA:  
Pohodlně zapojíte 4 elektrická zařízení. Verze Extended REMOTE vám umožní přiblížit zdroj elektrické energie na 
zvolené místo. Lze kombinovat s ostatními PowerCube verzemi. 

 

• UMÍSTĚTĚ KDEKOLIV:  
PowerCube Extended REMOTE, jak již název napovídá, disponuje prodlužovacím kabelem o délce 150 cm. 

Na stůl, pod stůl, na zeď… jednoduše kdekoliv mějte zásuvku vždy na dosah. Verze Extended REMOTE obsahuje 
v balení montážní dok pro snadné umístění. Pokud budete potřebovat změnit místo uchycení, jednoduše odlepte 
lehce odnímatelnou pásku a dok umístěte jinde.  

 

 

 

• ROZŠÍŘENÍ:  
PowerCube je dodáván v různých variantách, což vám umožní vybrat řešení, které vyhovuje vašim potřebám nejvíce. 
Vytvářejte vlastní sestavy. Spojením více PowerCube získáte potřebnou kombinaci elektrických zásuvek a USB portů.  

 



 

• BEZPEČNOST:  
Všechny typy PowerCube jsou důkladně testovány a certifikovány v souladu s místními standardy. Produkty jsou 
uzemněny a obsahují dětskou pojistku. Konstrukce každé PowerCube je pro větší bezpečnost vyrobena z kvalitního 
ABS plastu odolného proti vzplanutí.  


